Proc. Leg. nº 3054/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 604/2023

Página 1 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Informações sobre risco de queda de um
poste de energia localizado na Rua Dr.
Alfredo Zacarias, altura do nº 842.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Considerando risco de queda de um poste de energia localizado na Rua
Dr. Alfredo Zacarias, altura do nº 842.

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a
aprovação em Plenário, sejam encaminhados ao Poder Executivo Municipal os
seguintes pedidos de informações:

A Municipalidade já foi informada, através de ofícios e/ou pelo 156 da
necessidade de troca de poste da energia elétrica existente na Rua Dr. Alfredo
Zacarias altura do nº 842?

 Houve contato com a CPFL visando a troca do citado poste?

Caso positivo qual a previsão para que esse serviço seja realizado?

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte propositura a pedido de munícipes,
visando a troca do poste que está sendo sustentado provisoriamente por barras de
madeira, mas que continua com risco de queda.

Valinhos, 28 de abril de 2023.

AUTORIA: HENRIQUE CONTI

Proc. Leg. nº 3054/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Página 2 de 2

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0B9UY50616AW108E
		2023-04-28T16:18:36-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura